СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО

РЕШЕНИЕ

12.04.2022 № 5-10

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Митино от 09.11.2021 № 9-05

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», подпунктом 6 пункта 2 статьи 3, подпунктом 1 пункта 2 статьи 6

Устава муниципального округа Митино, Порядком установления местных

праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных

мероприятий в муниципальном округе Митино, утвержденным решением

Совета депутатов муниципального округа Митино от 22 октября 2013 года №

13-19, Совет депутатов муниципального округа Митино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Митино от 09.11.2021 № 9-05 «О местных праздничных и зрелищных

мероприятиях в 2022 году в муниципальном округе Митино», изложив

приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Митино.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Митино Кононова И.Г.

Глава муниципального округа   Митино                    И.Г. Кононов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Митино

от 12 апреля 2022 года № 5-10

Местные праздничные и зрелищные мероприятия

в муниципальном округе Митино

в 2022 году

№

п/п

Наименование Время

проведения

1.  За доблесть и мужество!

Защитникам Родины и воинам-интернационалистам

посвящается

февраль

2.  Митинская Масленица март

3.  Для прекрасных дам март

4.  Ты сегодня – призывник! апрель

5.  Победа в сердце каждого живёт май

6.  В день медицинского работника примите сердечной

благодарности слова

июнь

7.  Честь и слава живым. Вечная память погибшим.

Ветеранам боевых действий посвящается

июль

8.  Митино – спортивный район август

9.  Любимый край - Митиноград сентябрь

10.  Учителями славится район, ученики ему приносят славу октябрь

11.  Митинская ёлка декабрь